[image: image1.png]

Иркутская область

Муниципальное образование

 «Тулунский район»

ДУМА

Тулунского муниципального района

пятого созыва

РЕШЕНИЕ

«06» июня2012 г.

№ 323
                                                г.Тулун

О работе пожарного надзора

на территории Тулунского

муниципального района за 2011 год.

Заслушав информацию главного государственного инспектора г. Тулуна и Тулунского района по пожарному надзору В.Г. Трунева о работе пожарного надзора на территории Тулунского муниципального района за 2011 год, руководствуясь Уставом муниципального образования «Тулунский район», Дума Тулунского муниципального района,

РЕШИЛА:

Информацию  главного государственного инспектора г. Тулуна и Тулунского района по пожарному надзору В.Г. Трунева о работе пожарного надзора на территории Тулунского муниципального района за 2011 год принять к  сведению.

Мэр Тулунского

муниципального района                                 М.И.Гильдебрант